

### **News Release**

2021 年 4 月 7 日 株式会社ジュピターテレコム 株式会社ジェイコムウエスト

# - 野球見るなら J:COM デー - 「阪神タイガース 対 東京ヤクルトスワローズ」戦 ファーストピッチセレモニーに土佐兄弟が登場! <2021 年 4 月 18 日(日) 阪神甲子園球場>

阪神タイガースのシルバーパートナーである株式会社ジュピターテレコム(J:COM、本社:東京千代田区、代表取締役社長:石川 雄三)は、2021年4月17日(土)と18日(日)、阪神甲子園球場(兵庫県西宮市)で開催される「阪神タイガース 対 東京ヤクルトスワローズ」戦に冠協賛します。また、当日はJ:COMのグループ会社である株式会社ジェイコムウエスト(本社:大阪府大阪市、代表取締役社長:原清)によるイベント「野球見るなら J:COM デー」を開催します。



<土佐兄弟>

18 日(日)には、試合開始前のファーストピッチセレモニーに、"高校あるある"で若者から絶大な支持を得る土佐兄弟が登場。兄弟でバッテリーを組み、自身初のファーストピッチセレモニーで会場を熱く盛り上げます。また、球場外からでもお楽しみいただけるよう、野球視聴に関する WEB アンケートにお答えいただいた方の中から抽選で 100 名様に「ざっくう\*\*1・阪神タイガース限定コラボグッズ」、さらにその中から 20 名様にオリジナル QUO カード 3,000 円分をプレゼントするキャンペーンも実施します。
\*\*「ざっくう」は J:COM のサービスを紹介しているキャラクターです。

## <土佐兄弟コメント>

# 卓也:

今回、ファーストピッチセレモニーという人生において夢のような機会を頂いて感無量です!頂いた機会に感謝し、今から兄弟でキャッチボールをして、しっかり肩を温め、準備したいと思います!

# 有輝:

この度、甲子園球場でファーストピッチセレモニーをさせていただけることになり大変光栄です!僕はサッカーをやっていたのですが、野球も大好きで、甲子園球場で投げさせていただくことを夢見てここまでやってきました!「兄弟バッテリーを組みたい」という漫才もやっていたので実現できて嬉しいです!!!甲子園は全国の高校生の夢のマウンドなので、しっかりとみんなの思いや誇りを胸に高校生代表として思いっきり投げたいと思います!!

試合の模様は、4 月 17 日(土)・18 日(日)13 時 45 分より、「スカイ A HD」(J:COM TV 400ch)にて生中継でご覧いただけるほか、「J:COM TV スタンダードプラスおよびスタンダード」にご加入のお客さまは、お手持ちのタブレットやスマートフォンでライブ配信をお楽しみいただけます。

J:COM は、プロ野球セ・パ全 12 球団の公式戦を全試合生中継\*2 するほか、関連番組の放送やイベントなどの様々な取り組みを通じて、プロ野球を盛り上げてまいります。

\*2 地デジ・BS デジタル放送を含みます。放送予定は予告なく変更となる場合や一部地域では録画放送になる場合があります。

**<イベント概要>** ※天候等の事情により、予定は変更または中止となる場合があります。

開催日時	4月18日(日) 13:45 (予定) ~ 土佐兄弟ファーストピッチセレモニー 14:00 (予定) ~ 試合開始
開催場所	阪神甲子園球場 (兵庫県西宮市甲子園町 1-82)
	<ファーストピッチセレモニー> ピッチャー / 有輝 (土佐兄弟・弟) キャッチャー / 卓也 (土佐兄弟・兄)
	< <b>冠試合開催記念プレゼントキャンペーン&gt;</b> ◆内容
	WEB アンケートに回答いただいた方から抽選で 100 名様に「ざっくう×阪神タイガース限定コラボグッズ」をプレゼント。さらに、W チャンスとして 20 名様にオリジナル QUO カード 3,000 円分が当たります。 ◆応募ページ
内容	https://www2.myjcom.jp/special/tigersvsswallows20210418/ ◆応募締切日 4/18(日) 23:59
	Cheersi の Tigers の Cheersi の Cheer
	☆ ☆回豚はイケージです。

# 株式会社ジュピターテレコムについて www.jcom.co.jp/

株式会社ジュピターテレコム(本社:東京都千代田区)は、1995 年に設立された国内最大手のケーブルテレビ事業・番組供給事業統括運営会社です。ケーブルテレビ事業は、札幌、仙台、関東、関西、九州・山口エリアの 11 社 66 局を通じて約 557 万世帯のお客さまにケーブルテレビ、高速インターネット接続、電話、モバイル、電力等のサービスを提供しています。ホームパス世帯(敷設工事が済み、いつでも加入いただける世帯)は約2,180万世帯です。番組供給事業においては、16 の専門チャンネルに出資及び運営を行い、ケーブルテレビ、衛星放送、IP マルチキャスト放送等への番組供給を中心としたコンテンツ事業を統括しています。

※世帯数は 2020 年 3 月末現在の数字です。

# 株式会社ジェイコムウエストについて

株式会社ジェイコムウエスト(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:原 清)は、京都府、大阪府、兵庫県、和歌山県の関西地区2府2県で、ケーブルテレビ、高速インターネット接続、固定電話、電力、ガス、モバイル等を提供しているケーブルテレビ運営会社です。株式会社ジュピターテレコム(J:COM)のグループ会社として、先進性のある、高品質な情報・エンターテインメントの提供を通じ、地域社会の発展に寄与することを目指しています。